
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-468/2024                             

ZÁPIS č. 17/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 26. září 2024 
 

Přítomni:  František Svátek, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Václav Hořejší, Martin 

Vaněček, Jan Kavka 

Nepřítomni: 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslav Sládek. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 1 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. července 2024 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

 3) Nová Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství  

      4) Rozpočtové opatření č. 6 a 7/2024 

      5) Daň z nemovitosti na rok 2025 

      6) Smlouva o zřízení věcného břemene E-G.D.,a.s č.: CB-014330057582/001-DVK – 

stavba ,,Hvozdec rekonstrukce NN“ kabelové vedení NN. 

      7) Schválení zadávací dokumentace pro výběr dodavatele stavby "Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci“.       

      8) Jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“ 

      9) Smlouva o poskytování hostingových služeb číslo: INS01008/2, Licenční smlouva číslo: 

SAAS-M01532/241 se společností A L I S spol. s r.o.,  

    10) Organizační záležitosti:  

    11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

    12) Diskuze 

    13) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce z 25. července 2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení bylo schváleno. 

3) Nová Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

 

Předsedající seznámil zastupitele s obecně závaznou vyhlášku obce Hvozdec č. 1/2024, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s platností od 1.1.2025. 

Zastupitelstvo se usneslo, že sazba poplatku za kalendářní rok bude činit 450 Kč/fyzická osoba 

(původní částka byla 400 Kč). 

 

Usnesení č. 31/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Hvozdec č. 1/2024, 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s platností od 1.1.2025 a 

sazba poplatku za kalendářní rok činí 450 Kč a pověřuje starostu obce a místostarostu jejím 

podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 31/2024 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 6 a 7/2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovými opatřeními č. 6 a 7/2024, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 32/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 6 a 7/2024. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 32/2024 bylo schváleno. 

 

5) Daň z nemovitosti na rok 2025 

 

Předsedající seznámil zastupitele s nutnosti schválení výše koeficientu k dani z nemovitých věcí, 

o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů) pro zdaňovací období roku 2025. 

Předsedající navrhl ponechat nejnižší sazbu. Předsedající navrhl zachování daně z nemovitosti 

ve stejné výši jako v roce 2024. 

 

Usnesení č. 33/2024 

Zastupitelstvo schvaluje nejnižší koeficient k dani z nemovitých věcí na rok 2025. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 33/2024 bylo schváleno. 

 

6) Smlouva o zřízení věcného břemene E-G.D.,a.s č.: CB-014330057582/001-DVK – 

stavba ,,Hvozdec rekonstrukce NN“ kabelové vedení NN. 

 

Předsedající seznámil zastupitele se zřízením věcného břemene E-G.D.,a.s č.: CB-

014330057582/001-DVK – stavba ,,Hvozdec rekonstrukce NN“ kabelové vedení NN. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 34/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene E-G.D.,a.s č.: CB-

014330057582/001-DVK – stavba ,,Hvozdec rekonstrukce NN“ kabelové vedení NN a 

pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 34/2024 bylo schváleno. 

 

7) Schválení zadávací dokumentace pro výběr dodavatele stavby "Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci“.       

 

Předsedající předložil zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v souladu s platnou 

legislativou a podmínkami poskytovatele dotace na připravovanou akci "Stavební úpravy a 

přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“.  

Vypracování textové části zadávací dokumentace pro výběr dodavatele stavby v souladu s platnou 

legislativou a podmínkami poskytovatele dotace, administrace zadávacího řízení na dodavatele 

stavby v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vč. 

zajištění povinné administrativy na Profilu zadavatele příkazce a ve Věstníku veřejných zakázek. 

Výběrové řízení na akci "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“ bude 

realizována firmou Česká vodohospodářská s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01Č. Budějovice, IČ: 

26868393. 

Dále předsedající seznámil zastupitele obce, že jsme byli vybráni z náhradníků, kteří žádali v roce 

2023 o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj. Obec byla v roce 2023 zařazena mezi náhradníky 

v pořadí č. 85 a žádala o dotaci 10 mil. Kč na akci "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu 

ve Hvozdci“. Nyní Ministerstvo pro místní rozvoj ČR oslovilo obec Hvozdec, zda má zájem 

stále o dotaci a že jí bude poskytnuta dotace ve výši 10 mil. Kč.  Obec Hvozdec musí zajistit 

další kroky, aby mohla začít čerpat zmiňovaných 10 mil. Kč a mezi tyto kroky patří výběrové 

řízení. 

 

Usnesení č. 35/2024 

Zastupitelstvo obce  

I. Hvozdec schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele stavby "Stavební 

úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“. 

II. schvaluje firmu Česká vodohospodářská s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01Č. Budějovice, IČ: 

26868393 na zajištění zadávacího řízení pro výběr dodavatele stavby "Stavební úpravy a 

přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“ a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy a 

plné moci. 

III. pověřuje starostu veškerými úkony, které jsou spojené k získání dotace od 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR na akci "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu 

ve Hvozdci“.  

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 35/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

8) Jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“ 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se jmenováním komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu 

ve Hvozdci“ – návrh komise je František Svátek, Václav Hořejší, Jan Kavka, Ing. Kamil Roucký. 

 

Usnesení č. 36/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec jmenuje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve 

Hvozdci“ ve složení: Ing. Kamil Roucký, František Svátek, Václav Hořejší a Jan Kavka. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 36/2024 bylo schváleno. 

 

9) Smlouva o poskytování hostingových služeb číslo: INS01008/2, Licenční smlouva číslo: 

SAAS-M01532/241 se společností A L I S spol. s r.o., 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se Smlouvou o poskytování hostingových služeb číslo: 

INS01008/2, Licenční smlouva číslo: SAAS-M01532/241 a SAAS-00121/24 se společností A L 

I S spol. s r.o. 

 

Usnesení č. 37/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytování hostingových služeb číslo: 

INS01008/2, Licenční smlouva číslo: SAAS-M01532/241 a SAAS-00121/24 se společností A 

L I S spol. s r.o. a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 37/2024 bylo schváleno. 

 

10) Organizační záležitosti 

 

Hromadné čištění komínů neděle 3.11.2024, Sběr nebezpečných a velkoobjemových odpadů 

9.11.2024 

 

Usnesení č. 38/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 38/2024 bylo schváleno. 

 

11) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 31. 10. 2024 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na čtvrtek 31. 10. 2024 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

12) Diskuze 

 

13) Závěr 

 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:20 hodin. 

        Zápis byl vyhotoven dne: 26.9.2024 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček               ….......................................         

            Ověřovatelé:                  Václav Hořejší            ........................................... 

                       Miroslav Sládek      ...........................................    

                   Starosta:                  František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 02. 10. 2024. 

 

Sejmuto dne: 21. 10. 2024. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

